Ailesi ile birlikte sürdürdüğü mütevazi hayatı ve müderrisliği devam eder-
ken, Hâdimi’nin ilmi şöhreti her tarafa yayılmıştır. İlk kez, devrin Padişahı III
Ahmet tarafından İstanbul’a davet edilen Hâdimi, kısa bir müddet İstanbul’da
kalıp vazife gördükten sonra memleketi Hadim’e dönmüştür.6

Hâdimi miladî 1762 (hicri 1176) senesinde Hâdim’de vefat etti. Hâdimi’nin
kabri anne ve babasının kabirleri arasında bulunmaktadır. Makberi önceden sade
bir kabir iken sonradan mermerle yapılmıştır. Kabri civarında çocukları ve ahfadı
gömülüdür.7

2. Osmanlı İlim Sistematiğinde Tefsir
Hâdimî, aldığı eğitim ve dayandığı ilmî zihniyet itibariyle Osmanlı ilim ge-